DIRECCIÓN::2DA. AVENIDA Y 3RA CALLE ZONA 1 SANTA LUCIA MILPAS ALTAS.
HORARIO DE ATENCIÓN:08:00 A 17:00
TELÉFONO:7961-4141
DIRECTOR:YENIFER ESMERALDA IXCOY PEREZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: OSCA DAVID SOLIS SINEY
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 08 de mayo 2024
CORRESPONDE AL MES DE: Abril

## NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

				. ,	NUMERAL 10 - COTIZ					
MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIO	MONTOS	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					Nombre proveedor:		NOG:		No. Del Contrato:	
					NIT:		Fecha de Publicación:		Plazo del Contrato:	
				SIN	MOVIN	/IIENTO	Fecha de presentación de ofertas:  Fecha de Adjudicación:		Bien o servicio contrato: Fecha del Contrato:	
							Estatus:			
MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIO	MONTOS	RENGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					Nombre proveedor:		NOG:		No. Del Contrato:	
					NIT:		Fecha de Publicación:		Plazo del Contrato:	
							r centa de r abilicación.		rideo dei contrato.	
							Fecha de presentación de		Bien o servicio	
							Fecha de presentación de ofertas:		Bien o servicio contrato:	
							Fecha de presentación de ofertas: Fecha de Adjudicación:		Bien o servicio	
							Fecha de presentación de ofertas:		Bien o servicio contrato:	
							Fecha de presentación de ofertas: Fecha de Adjudicación:		Bien o servicio contrato:	
							Fecha de presentación de ofertas: Fecha de Adjudicación:		Bien o servicio contrato:	
							Fecha de presentación de ofertas: Fecha de Adjudicación:		Bien o servicio contrato:	
							Fecha de presentación de ofertas: Fecha de Adjudicación:		Bien o servicio contrato:	
							Fecha de presentación de ofertas: Fecha de Adjudicación:		Bien o servicio contrato:	
							Fecha de presentación de ofertas: Fecha de Adjudicación:		Bien o servicio contrato:	
							Fecha de presentación de ofertas: Fecha de Adjudicación:		Bien o servicio contrato:	

Oscar David Solis Siney Encargado de Compras